
GEMEENTE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 26 november 2019,
nr.2O2O-O4;

Besluit:
De startnotie 'Recreatie (en toerisme) in Waalre'vast te stellen met inachtneming van de
volgende kaders:
1. Kader Cultuur en Groen: Cultuurhistorische waarden, natuur en groen dienen

behouden en daar waar mogelijk versterkt te worden;
2. Kader Duurzaamheid: In de op te stellen beleidsnota'Recreatie (en toerisme) in

Waalre'het aspect duurzaamheid nader uit te werkent zo compleet mogelijk in beeld
te brengen en daarbij de dimensie People, Planet en Profit centraal te stellen;

3. Kader Samenwerken: In de op te stellen beleidsnota'Recreatie (en toerisme) in
Waalre'op te nemen dat bij de uitvoering van de beleidsnota burgerparticipatie
procesafspraken worden gemaakt met aandacht voor ieders rol, betrokkenheid en
verantwoordelijkheid alsmede voor communicatie, evaluatie en voortgang.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 21 januari 2020.

De raad van de gemeente Waalre
deg riffie de voorzitter,

W.A. Ernes J.W. Brenninkmeijer


